ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 ноября 2012 года № 2
О создании комиссии для организации и проведения общественного обсуждения проектной документации объекта государственной экологической экспертизы «Строительство пляжеудерживающих сооружений в районе пос. Отрадное - г. Светлогорск, Калининградская область»
Рассмотрев обращение директора ГКУ КО «Балтберегозащита» Щербина В.В., руководствуясь п. 1 ст. 9 Федерального закона от 23.11.1995 г. № 174-ФЗ "Об экологической экспертизе", постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Создать комиссию для организации и проведения общественного обсуждения проектной документации объекта государственной экологической экспертизы «Строительство пляжеудерживающих сооружений в районе пос. Отрадное - г. Светлогорск, Калининградская область» в составе:
Председатель комиссии - А.В. Ковальский, и. о. главы администрации Светлогорского района;
Заместитель председателя комиссии – А.В. Василего, начальник МКУ «Управление капитального строительства» администрации Светлогорского района;
Секретарь комиссии – О.В. Бурнашова, ведущий инженер по ремонту и строительству ГКУ КО «Балтберегозащита»;
Члены комиссии:
Представители ГКУ КО «Балтберегозащита» (по согласованию).
2. Состав проектной документации:
1 этап – Строительство променада на участке от ул. Балтийская до существующей набережной (Главный спуск);
2 этап – Строительство пляжеудерживающих сооружений и волногасящих пляжей;
3 этап – Строительство пирса.
3. Назначить проведение общественных обсуждений на 29 декабря 2012 года 14 часов 00 минут в помещении Информационно-туристического центра Светлогорского района (г. Светлогорск, ул. Карла Маркса, 7а).
4. Установить, что приём письменных замечаний и предложений по проекту осуществляется до 27 декабря 17 часов 00 минут в кабинете 21, в отделе архитектуры и градостроительства администрации Светлогорского района (Н.Н. Жильская), а также в ГКУ КО «Балтберегозащита» (г. Светлогорск, ул. Хуторская, 1, телефон 221-31).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет».
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Светлогорского района Р.В. Скидан